[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.12.2014 г.                                                                                                                    № 273-Р
                                                              станица Старотитаровская

О мерах по предупреждению несчастных случаев и гибели людей

на водных объектах, расположенных на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в зимний период

2014-2015 годов
В связи с резким понижением температуры воздуха в соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности населения, исключения несчастных случаев и гибели людей на водных объектах, расположенных на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в зимний период 2014-2015 годов:

1. Запретить выход на лед водных объектов, находящихся на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, людей и автомототранспортных средств.

2. Заместителю главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Василенко В.Г. организовать изготовление знаков, запрещающих выход на лед, и разместить их в местах возможного выхода на лед людей и автомототранспортных средств.

3. Данное распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Страротитаровского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старотитаровского сельского

        поселения Темрюкского района

         А.Г. Титаренко